河医会［2016］2号

关于举办河池市2016年
针刀医学诊疗技术培训班的通知

各成员单位：

为提高针刀诊疗技术。由河池市医学会主办，河池市中医医院承办针刀医学诊疗技术培训班，属广西自治区级继续医学教育项目[项目编号:备20140407014]。届时将邀请广西中医药大学骨伤学院副院长周学龙教授前来授课。欢迎各级医院、医疗机构的骨科、疼痛科及相关卫生专业医护人员积极参加。本次学习结束后，将授予自治区级继续医学教育Ⅰ类学分8分。现将有关事项通知如下:

一、培训对象

全区各级医疗机构的骨科、疼痛科、针推科、康复科、风湿科、个体诊所等相关专业医护人员。

二、讲座内容

1.针刀微创治疗的作用机制与临床应用

2.肘外侧疼痛针刀治疗

3.跟痛症针刀治疗
三、培训时间及地点

培训时间：2016年1月30日14：30-17：30，1月30日课后撤离。

培训地点：河池市中医医院门诊住院综合大楼三楼学术报告厅。
四、报到时间及地点

报到时间：2016年1月30日10:00-14:30。

报到地点：河池市中医医院门诊住院综合大楼一楼大厅。

五、住宿安排

好来登宾馆（金城江火车站旁），宾馆电话：0778-2233336。

六、培训费及相关费用

免收会务费、资料费。伙食费、交通费及住宿费自理, 凭发票回单位报销。

七、报名方式

为确保学员能正常参加培训，请于2016年1月29日前将回执寄回， 或电话、手机短信或电子邮件方式报名均可。

1、请填写回执并加盖公章后寄往河池市中医医院科教科        林  静（收）   邮编547000    来信注明“参加学习班回执”。

2、电话报名：莫华丹：13788087372   刘典珅：13481888113

             梁青媚：13667787320

3、邮箱报名：zyyy2560215@163.com    传真：0778-2560041

八、本通知可在河池市中医医院网站的“通知公告”下载。

附件：（学习班回执）
河池市中医医院                    河池市医学会
                           2016年1月15日
河池市医学会办公室                      2016年1月15日印发
《针刀医学诊疗技术培训班》报名回执

	工作单位

	地　　址

	邮政编码

	联系电话

	Email

	姓　　名
	性 别
	职　称
	职　务
	手　　　机
	是否住宿

             单位盖章         年   月   日

1